
 
 

 
 
 

 

  コーエーテクモゲームス  Ｉ Ｎ Ｆ Ｏ Ｒ Ｍ Ａ Ｔ Ｉ Ｏ Ｎ   

 
 

2011年3月16日 
株式会社コーエーテクモゲームス 

 

 

 

『『『『DEAD OR ALIVE DimensionsDEAD OR ALIVE DimensionsDEAD OR ALIVE DimensionsDEAD OR ALIVE Dimensions』』』』((((ニンテンドーニンテンドーニンテンドーニンテンドー３３３３ＤＳＤＳＤＳＤＳTMTMTMTM))))    

『『『『TROYTROYTROYTROY無双無双無双無双』』』』(PlayStation®3(PlayStation®3(PlayStation®3(PlayStation®3／／／／Xbox360®)Xbox360®)Xbox360®)Xbox360®)    

発売延期発売延期発売延期発売延期のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ 
 

平素は、当社の商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび、2011年3月24日（木）に発売を予定しておりました『DEAD OR ALIVE Dimensions』(ニン

テンドー３ＤＳTM)、ならびに2011年3月31日（木）に発売を予定しておりました『TROY無双』

(PlayStation®3／Xbox360®)の2タイトルにつきまして、諸般の事情を鑑み、発売を延期させてい

ただくことになりました。 

 

新たな発売日に関しては、決定次第改めてご案内させていただきます。 

 

発売を楽しみにお待ちいただいているお客様、ならびに関係者各位には多大なるご迷惑をおかけし

ますことを深くお詫び致します。 

何卒ご理解賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

 
以上 

 
 


